ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 248, DE 27 DE JUNHO DE 2024.

“EXONERA, A SRA. MAGALI ABADE

BARRETO DO CARGO DE VICE-DIRETOR(A)

ESCOLAR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

CORRELATAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, através do artigo 58, Inciso I, e;

CONSIDERANDO, a decisão exarada pelo Tribunal de Justiça do Estado da Bahia no

âmbito do Processo n 8000425-70.2024.8.05.0021.

CONSIDERANDO ainda, o disposto na Lei n.º 925/2021;

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar, MAGALI ABADE BARRETO, portador(a) do CPF sob n.º

***.428.448-**, matrícula 1323, do cargo de Vice-Diretor(a) Escolar NS CC-5, lotado(a)

à(ao) Escola Municipal Criança Feliz -  INEP 29370426.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Barra do Mendes-BA, 27 de junho de 2024.

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeito

VALNEIDE DE SOUZA PEREIRA
Secretário(a) Municipal de Educação

		2024-06-27T13:22:26-0300